
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Жоржа Клемансоа 18а, 

Београд, Србија 

rnids.rs; рнидс.срб 

 

 

На основу члана 49. Статута Фондације Регистар националног интернет домена 

Србије (у даљем текст РНИДС), Управни одбор РНИДС-а на седници од 11. и 14. априла 

2014. године донео је следећу:  

 

 

ОДЛУКУ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА КУПОВИНУ ДРЖАВНИХ ЗАПИСА 

 

 

I Даје се сагласност директору да изврши куповину државних записа Републике Србије 

у износу до 100.000 евра.  

 

II Одлуку доставити Канцеларији ради реализације. 

 

 

 

У Београду, 14. април 2014. године  

 Председник УО 

_____________ 

Душан Стојичевић 

 

http://www.rnids.rs/
http://www.рнидс.срб/

